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Til stede: Jens-Erik Thomsen - JET 

 Lasse Rasmussen – LR 

 Helle Johansen – HJ 

 Leif Gindesgaard – LG 

 Martin Thau - MT 

 & 

 Michael Mose – MM 

 

Temamøde – fremtiden for vandværket om 5 – 10 år 

 

 

1. Budget 2024 - 2025 

MM indledte med at orientere om baggrunden for at vi skal drøfte budget/takst 2024 igen, som jo 

blev godkendt på sidste generalforsamling. Dette resulterer i at vi, i samråd med Danske Vand-

værker, benytter deres skabelon til udregning af takster. Herved fremsender vi de oplysninger, som 

Randers Kommune kan forlange i forbindelse med deres godkendelse af takster. Konkret betyder det 

at vi nu kun kigger på et års takst og ikke som tidligere et gennemsnit over en fem årsperiode, 

hvilket vil betyde større udsving fra år til år. 

 

MM gennemgik derefter det udsendte materiale. Enkelte poster blev rettet undervejs. De ændrede 

takster vil betyde en årlig besparelse, for en gennemsnitsforbruger, på kr. 17,65. 

 

Nyt Budget 2024/2025 blev herefter godkendt og der skal orienteres om ændringer i taksterne i 

nyhedsbrevet 2024 og efterfølgende godkendes igen på generalforsamlingen i 2024, sammen med 

taksterne for 2025. MT kommer med forslag til tekst om takstændringer i nyhedsbrevet. 

 

2. Fremtiden for vandværket (5 – 10 år) 

Vandværkets formål (skal fremgå på hjemmesiden) er i overensstemmelse med den til enhver tid 

gældende vandforsyningslov og det for vandværket fastsatte regulativ at forsyne ejendomme inden for 

vandværkets forsyningsområde med godt og tilstrækkeligt vand, samt at varetage medlemmernes fælles 

interesser i vandforsyningsspørgsmål samt deraf afledte forhold. 

 

Vandværkets vision er aktivt at beskytte grundvandsresurserne, aktivt arbejde for opdaterede tekniske 

anlæg og sikre en ansvarlig og sikker drift. 

 

Vandværkets strategi blev drøftet og gennemgået med udgangspunkt i det udsendte skema (bilag 

18). Der var fuld enighed om de enkelte punkter. 

 

3. Eventuelt 

MM orienterede om de seneste resultater fra analyserne der blev udtaget fredag. 

 

Næste møde 28. november 2023 kl. 18.30 

 

 



Referent: Michael Mose 
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